
Panasonic olověná baterie LC-XB12100P
(12V; 100Ah; oko M8)

cena vč DPH: 8306 Kč
cena bez DPH: 6864 Kč

Kód zboží (ID): 26127

PN: LC-XB12100P

Záruka: 24 měsíců

Technické parametry Výška 236,0 mm Délka 407,0 mm Šířka 173,0 mm Hmotnost
(netto) 36,500 kg Napětí 12 V Kapacita v Ah 100,0 Ah Životnost 10-12 let
Bezúdržbový, plynotěsný olověný akumulátor s životností 10-12 let. Olověné
akumulátory Panasonic jsou hermeticky uzavřené, lze je provozovat v libovolné
poloze a nevyžadují žádnou údržbu. Díky vysoké kvalitě zpracování vynikají dlouhou
životností, která je téměř dvojnásobná oproti levnějším náhradám a není je proto
třeba tak často měnit. Použití: Akumulátory Panasonic jsou použitelné v široké škále
aplikací, k nimž patří hlavně nepřerušitelné zdroje napájení UPS, zdravotnické
přístroje a telekomunikace, ale i startéry motorů, zabezpečovací elektronické
systémy a další aplikace, kde je kladen důraz na vysokou spolehlivost. Akumulátory
Panasonic jsou ideální náhrady do všech záložních zdrojů UPS jako jsou APC, IBM,
DELL, Cyber Power, TRUST, Eaton, Powerware, GE a další. Jsou také vhodné jako
náhrada RBC baterií.

Technické parametry Výška 236,0 mm Délka 407,0 mm Šířka 173,0 mm Hmotnost
(netto) 36,500 kg Napětí 12 V Kapacita v Ah 100,0 Ah Životnost 10-12 let
Bezúdržbový, plynotěsný olověný akumulátor s životností 10-12 let. Olověné
akumulátory Panasonic jsou hermeticky uzavřené, lze je provozovat v libovolné
poloze a nevyžadují žádnou údržbu. Díky vysoké kvalitě zpracování vynikají
dlouhou životností, která je téměř dvojnásobná oproti levnějším náhradám a není
je proto třeba tak často měnit. Použití: Akumulátory Panasonic jsou použitelné v
široké škále aplikací, k nimž patří hlavně nepřerušitelné zdroje napájení UPS,
zdravotnické přístroje a telekomunikace, ale i startéry motorů, zabezpečovací



elektronické systémy a další aplikace, kde je kladen důraz na vysokou spolehlivost.
Akumulátory Panasonic jsou ideální náhrady do všech záložních zdrojů UPS jako
jsou APC, IBM, DELL, Cyber Power, TRUST, Eaton, Powerware, GE a další. Jsou také
vhodné jako náhrada RBC baterií.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

